ESTADO DO PARÁ
   PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 19.120.503/0001-29

Memorando FMS/FMAS n.º 045/2020

Uruará-Pa, 07 de Julho de 2020.

Ao Fundo Municipal de Saúde

Sr. Sergio Pollmeier Silva

Secretário de Saúde

Assunto: Pedido de Adesão a Ata de Registro de Preço 2020025,

Venho, por meio deste além de cumprimenta-lo, solicitar aquisição material

de proteção e segurança através de “carona” na ata nº 2020025, referente ao

Pregão Eletrônico nº 9/2020-00024 – Registro de Preço, conforme discriminação

abaixo:

I
Item

Quant Unid Descriminação MARCA
PREÇO
UNIT.

V. Total

11
10

CX
Luva procedimento tam
p c/100 unid

Descarpack
34,00 340,00

12
20

CX
Luva procedimento tam
m c/100 unid

Descarpack
31,00 620,00

14
60

CX
Mascara cirurgica
descartável tripla c/ 50
und

Descarpack
30,00 1.800,00

15 2003 UNID Mascara n 95 pff2 unid
Dentemed

3,50 7.010,50

16
200

UNID
Mascara facil shield
(protetor segurança)

Descarpack
9,50 1.900,00

18
30

PCT
Touca descartável c/
100 und

Descarpack
10,00 300,00

ESTADO DO PARÁ
   PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 19.120.503/0001-29

21
200

FRAS
CO

Álcool gel 70% 1.000
ml

Jalles
8,00 1.600,00

24
20

PCT
Avental imperveavel
tam p c/ 10 und

Descarpack
60,00 1.200,00

25
250

PCT Avental imperveavel
tam m c/ 10 und

Descarpack
58,00 14.500,00

26
30

PCT Avental impermeável
tam g c/ 10 und

Descarpack
55,00 1.650,00

27
14

UNID
Macacão  proteção
segurança tam p

Simprotec
27,85 389,90

28
31

UNID
Macacão proteção
segurança tam m

Simprotec
28,00 868,00

29
10

UNID
Macacão proteção
segurança tam g

Simprotec
26,50 265,00

30
10

UNID
Macacão proteção
segurança tam xg

Simprotec
26,40 264,00

VALOR TOTAL 32.707,40

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, nos envie os dados

dos fornecedores responsáveis pela entrega dos materiais bem como o saldo

disponível para contratação.

Desde já agradecemos e nos colocamos a disposição para informações

complementares.

Atenciosamente,

____________________________________

LUCIANA MÓIA DE ALMEIDA BRANDÃO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2020-07-07T08:10:54-0300
	LUCIANA MOIA DE ALMEIDA BRANDAO:75182521200